am i ecclesia magna ecce labia
mā nō p̄hebeo dñe tu sc̄i
ti. **I**usticiā tuā nō abscidi
i corde meo. iusticiā tuā ⁊ salu
tate tuā dixi. **H**on abscō
di midiam tuā ⁊ iusticiā tuā
⁊ sc̄lita multo. **T**u autē
dñe nō longe facias misere
m̄os tuos a me. midia
tua ⁊ iustias tuas semp̄ s̄c̄l
capit me. **Q**m̄ circūde
runt me mala quoz nō
est numerus. apprehende
runt me iniquitates meo
⁊ nō potui ut uiderē. **M**ul
tiplicati sūt sup̄ capillas
capitis mei. ⁊ cor meū de
reliquit me. **C**omplacere
tibi dñe ut eruas me. dñe
ad adiuuandū me respice.
Confundant ⁊ uideant
simul qui querūt animā
meā. ut auferant eā. **S**on
uertant uerū s̄c̄ ⁊ uideant
qui uolūt michi mala.
Ferant cōfessionē cōfessionē
suam. qui dicūt michi eu
ge euge. **P**roterunt ⁊ lece
tur m̄ to om̄s qui querūt
te. ⁊ dicant semp̄ magnū
ec̄c̄ dñs qui deligit salu.

tare tuū. **E**go autē mundi
tus sum et paup. dñs sollicitus
est me. **A**durtor m̄s et
p̄ccator m̄s tu es dñs m̄s ne
tardaueris. **A**ut nō delin
quā in lingua m̄a. **A** Sana do.

Beatu qui intelligit
in die mala libauit ei dñs.

Dñs cōseruet eū et uisiti
cet eum et bonū faciat eū in
terris. et nō t̄ndat eū in ani
mā inimicoy eius. **D**ñs
opem ferat illi sup̄ t̄ctū do
lous eius. uniuersū stru
tū eius uersabit in infirmitate
eius. **E**go dixi dñe mi
serere mei. sana aīam meā
qua peccavi tibi. **I**nimicus
mei dixerunt mala michi quā
da moriet et p̄bit nom̄ eius.

Et si m̄grediebatur ut uideret
uanā loquebatur. cor eius cō
gregabit iniquitatē sibi.

Egrediebatur foras et loque
batur in idip̄m. **A**duersum
me struxerunt om̄s inimi
ci mei. aduersū me cogita
bant mala michi. **V**erbu
iniquū cōstruxerunt aduersum
me. nūquid qui dormit nō

adit ut resurgat. **E**te
nim homo pacis mee in q̄
sp̄au qui cecidit panes me
os magnificatur sup̄ me sup̄
plantatōem. **T**u autē dñe
miserere mei et resuscita me
et retribuā eis. **I**n hoc cog
nouit qm̄ uoluit me. qm̄
nō gaudet inimicus m̄s
sup̄ me. **E**t autē p̄ter ino
centiā suscepisti. et cōfirmasti
me in cōfessu tuo in eternū.

Benedictus dñs dñs illi. **A**se
culo et n̄g. in sc̄m fiat fiat

Quemadmodū desiderat
ceruus ad fontes aqua
rū. ita desiderat aīa m̄a ad
te dñs. **S**eruiat aīa m̄a ad
dñm fontē uiuū quādo ueniā
et apparet ante facē dei
mei. **F**uerunt michi lacri
me mee panes die ac nocte
dñi dicitur michi cotidie ubi
est dñs tuus. **H**ec recordat
sum et effudi in me aīam
meā. qm̄ transibō in locū
bomaculi admirabilis us
q̄ ad domū dei. **I**n uoce ex
ultandis et cōfessionis semus
epulantes. **Q**uare tristis
es aīa m̄a et quare turbas